



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

90cm.				
5 Condicionador para bebê 200ml	UNID	180	7,50	1.350,00
6 Escova para cabelo de bebê, com cerdas de nylon macio	UNID	180	11,90	2.142,00
7 Fraída de tecido duplo 100% algodão, 60 X 60 cm, com 03 unidades	PACOTE	180	21,45	3.861,00
8 Kit c/02 mamadeiras p/bebê (100/200ml)	KIT	180	37,20	6.696,00
9 Kit contendo 01 calça + 01 camiseta de pijama 100% algodão	KIT	180	46,65	8.397,00
10 Kit escova e pente para bebê	KIT	180	15,85	2.853,00
11 Lençol de berço 1,2 m x 1 m	UNID	180	20,60	3.708,00
12 Lenço umedecido	UNID	180	3,98	716,40
13 Macaquinho comprido de malha	UNID	180	29,90	5.382,00
14 Mamadeira, com capacidade mínima de 70ml	UNID	180	14,10	2.538,00
15 Mamadeira, com capacidade mínima de 140ml	UNID	180	19,84	3.571,20
16 Mamadeira, com capacidade mínima de 240ml	UNID	180	21,95	3.951,00
17 Manta 1 m x 0,80 m	UNID	180	21,90	3.942,00
18 Óleo corporal para bebê 200ml	UNID	180	9,75	1.755,00
19 Pajama para bebê em malha	UNID	180	17,15	3.087,00
20 Perfume para bebê 200ml	UNID	180	10,65	1.917,00
21 Sabonete para bebê 90g	UNID	180	3,58	644,40
22 Saboneteira de plástico	UNID	180	2,58	464,40
23 Sapatinho e lavas malha p/bebê tam. único	UNID	180	7,18	1.292,40
24 Shampoo para bebê 200ml	UNID	180	7,52	1.353,60
25 Toalha de fraída 1 m x 0,70 m	UNID	180	14,15	2.547,00
26 Toalha felpuda com capuz 65 x 66 cm	UNID	180	14,90	2.682,00
27 Touca de malha p/bebê tamanho único	UNID	180	7,85	1.413,00
1 Abridor de casa de botão pequeno	UNID	30	6,48	194,40
2 Agulha de mão nº 06 com 20 unid	PC	120	3,99	478,80
3 Agulha de mão nº 07 com 20 unid	PC	120	3,99	478,80
4 Agulha para costura dupla nº 11	UNID	50	1,50	75,00
5 Agulha para máquina comum nº 11	UNID	50	1,50	75,00
6 Agulha para máquina comum nº 14	UNID	50	FRACASSADO	FRACASSADO
7 Agulha para costura máquina industrial reta nº 11	UNID	50	FRACASSADO	FRACASSADO
8 Agulha para crochê em aço níquelado 0,6mm	UNID	70	2,40	168,00
9 Agulha para crochê em aço níquelado 0,75mm	UNID	70	2,40	168,00
10 Agulha para crochê em aço níquelado 1,0mm	UNID	70	2,40	168,00
11 Agulha para crochê em aço níquelado 1,25mm	UNID	70	2,40	168,00
12 Agulha para crochê em aço níquelado 1,5mm	UNID	70	2,45	171,50
13 Agulha para crochê em aço níquelado 1,75mm	UNID	70	2,45	171,50
14 Agulha para crochê em aço níquelado 2,1mm	UNID	70	2,45	171,50
15 Alça de algodão para bolsa	METRO	500	2,90	1.450,00
16 Alicete para bijuteria	UNID	40	13,90	556,00
17 Alfinete com disco	UNID	30	2,95	88,50
18 Argola acrílica nº 100	UNID	300	0,98	294,00
19 Argola chaveiro com corrente	UNID	1500	0,38	570,00
20 barbatana	METRO	60	1,95	117,00
21 Bico de renda nº 5 c/50 m	PEÇA	130	34,90	4.537,00
22 Bico de renda nº 37 c/50 m	PEÇA	130	44,90	5.837,00
23 Bico de renda nº 70 c/50 m	PEÇA	130	79,90	10.387,00
24 Bobina alta de metal	UNID	40	2,45	98,00
25 Bobina plástico alta/baixa	UNID	50	0,49	24,50
26 Beina feltro	UNID	200	34,90	6.980,00
27 Bejo P.M.G	UNID	70	6,40	448,00
28 Botões para camisas incólor com 4 furos.	UNID	400	0,09	36,00
29 Botão colorido nº 18	UNID	400	0,69	276,00
30 Botão colorido nº 32	UNID	300	0,89	267,00
31 Cabeça de bonnet	UNID	500	1,45	725,00
32 Carbone para tecido	UNID	60	1,98	118,80
33 Cella universal	UNID	250	8,45	2.112,50
34 Colchete para calças masculina	PAR	100	0,49	49,00
35 Colchete de gancho nº 02/03 com 12 unid	DZ	50	2,39	119,50
36 Cordão de nylon para chaveiro	METRO	800	0,49	392,00
37 Elástico nº 8 73% poliéster 27% elastodiene (PC c/ 100 metros)	PEÇAS	45	3,58	161,10
38 Elástico nº 10 73% poliéster 27% elastodiene (PC c/ 100 metros)	PEÇAS	45	5,98	269,10
39 Elástico nº 12 73% poliéster 27% elastodiene (PC c/ 100 metros)	PEÇAS	5	6,98	34,90
40 Elástico nº 14 73% poliéster 27% elastodiene (PC c/ 100 metros)	PEÇAS	5	8,45	42,25
41 Elástico nº 18 73% poliéster 27% elastodiene (PC c/ 100 metros)	PEÇAS	70	42,50	2.975,00
42 Entretela média colante	METRO	20	14,90	298,00
43 Esponja floral	UNID	100	14,90	1.490,00
44 Fita de enchimento	KG	100	24,49	2.449,00
45 Fita luli dourada	METRO	500	2,99	1.495,00
46 Fita bordada c/ 2,5 cm x 13,70 m	PEÇA	95	14,99	1.424,05
47 Fita bordada c/ 5 cm x 13,70 m	PEÇA	95	19,90	1.890,50
48 Fita bordada c/ 7,5 cm x 13,70 m	PEÇA	95	44,90	4.265,50
49 Fita cetim nº 1 com 50m	PEÇA	140	19,95	2.793,00
50 Fita cetim nº 2 com 50m	PEÇA	140	19,95	2.793,00
51 Fita cetim nº 3 com 50m	PEÇA	140	24,90	3.486,00
52 Fita cetim nº 5 com 50m	PEÇA	90	34,90	3.141,00
53 Fita cetim nº 9 com 50m	PEÇA	90	44,90	4.041,00
54 Fita floral celulose 1,20 X 27	UNID	100	5,55	555,00
55 Fita métrica de 1,50m	UNID	80	2,95	236,00
56 Franja comum c/10m 50mm 1005 visc.	PC	80	44,90	3.592,00
57 Giz para alfaiate	UNID	30	0,99	29,70

58 lma 70cm	METRO	230	43,90	10.097,00
59 Lã 40g	UNID	320	3,35	1.072,00
60 Látex com 10m	UNID	70	0,99	69,30
61 Linha de costura 100% poliéster (comp. 1.300 m) cores variadas	CONISS	20	3,90	78,00
62 Linha de costura 100% poliéster (comp. 100 m) cores variadas	RETROS	80	1,40	112,00
63 Linha JB 120-150 m cores variadas	UNID	200	3,90	780,00
64 Linha para crochê 100% algodão 1.000 metros cores variadas	NOVELO	80	12,40	992,00
65 Linha para crochê 100% poliéster 50 metros cores variadas	UNID	80	7,40	592,00
66 Linha silicone com 10m	UNID	40	5,95	238,00
67 Linha para bordar, cores variadas	UNID	100	1,48	148,00
68 Láva coloidal (P.M.G)	PAR	270	19,90	5.373,00
69 Marabu com 1,80 m	UNID	200	6,90	1.380,00
70 Óleo de máquina (1 litro)	LITRO	30	25,40	762,00
71 Olho móvel (G) pacote com 100unid	PACOTE	30	39,90	1.197,00
72 Olho móvel (M) pacote com 100unid	PACOTE	30	19,90	597,00
73 Olho móvel (P) pacote com 100unid	PACOTE	30	14,90	447,00
74 Passa fita faldô	METRO	500	0,48	240,00
75 Passa fita com 13,70 m	PACOTE	15	18,45	276,75
76 Pérola nº 3	KG	15	149,90	2.248,50
77 Pérola nº 4	KG	15	149,90	2.248,50
78 Pérola nº 5	KG	15	149,90	2.248,50
79 Pérola nº 6	KG	15	149,90	2.248,50
80 Pérola nº 7	KG	15	149,90	2.248,50
81 Pérola nº 8	KG	15	149,90	2.248,50
82 Pérola nº 10	KG	15	149,90	2.248,50
83 Pérola nº 12	KG	15	149,90	2.248,50
84 Pérola nº 14	KG	15	149,90	2.248,50
85 Pincel brocha nº 04	UNID	180	9,45	1.701,00
86 Pressão com 12unid	DUZZIA	10	5,95	59,50
87 Purpurina cores variadas	KG	105	89,90	9.439,50
88 Régua para costura	KIT	70	17,45	1.221,50
89 Strass	METRO	120	27,40	3.288,00
90 Sianinha cores variadas 9mm c/10 cm	PEÇA	70	12,45	871,50
91 Tesoura com parafuso de metal	UNID	60	23,40	1.404,00
92 Tiara para artesanato 22cm em ferro	UNID	310	1,45	449,50
93 Tiara de plástico	UNID	300	2,45	735,00
94 Tinta para tecido 37ml	UNID	480	3,49	1.675,20
95 Velcron com 16 mm	METRO	300	1,99	597,00
96 Velcron com 20 mm	METRO	300	2,49	747,00
97 Velcron com 25 mm	METRO	300	2,99	897,00
98 Viés de algodão (cores variadas 20m)	METRO	230	0,49	112,70
99 Viés de seda (cores variadas 20m)	METRO	230	1,49	342,70
100 Zíper 15 cm invisíveis cores variadas	UNID	150	0,49	73,50
101 Zíper 18 cm invisíveis cores variadas	UNID	150	FRACASSADO	FRACASSADO
102 Zíper 20 cm invisíveis cores variadas	UNID	150	FRACASSADO	FRACASSADO
103 Zíper 40 cm invisíveis cores variadas	UNID	150	0,99	148,50
104 Zíper 45 cm invisíveis cores variadas	UNID	150	0,99	148,50
105 Zíper 50 cm invisíveis cores variadas	UNID	150	0,99	148,50
106 Zíper 15 cm comum cores variadas	UNID	150	0,39	58,50
107 Zíper 18 cm comum cores variadas	UNID	150	0,49	73,50
108 Zíper 20 cm comum cores variadas	UNID	150	0,49	73,50
109 Zíper 40 cm comum cores variadas	UNID	150	0,89	133,50
110 Zíper 45 cm comum cores variadas	UNID	150	0,99	148,50
111 Zíper 50 cm comum cores variadas	UNID	250	0,99	247,50



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, após analisar a documentação relativa à PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2018, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando o Registro de Preço para futura aquisição parcelada de tecido, enxoval e aviamento, para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, e ADJUDICAR, MENOR PREÇO POR ITEM, o objeto licitado em favor da empresa vencedora do Certame M.F. OLIVEIRA COMERCIO - ME inscrita com o CNPJ Nº:04.712.250/001-05.

São Raimundo Nonato-PI, 08 de junho de 2018.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI